1 (Techninė specifikacija), o Pirkėjas įsipareigoja laiku, Sutarties 7 dalyje nurodyta tvarka 

sumokėti Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą.  

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA 

2.1. Sutarties kaina 8061,02 [aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt eurų, du euro centai ] EUR su PVM, 

kuris sudaro 1399,02 [vienas tūkstantis trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai, du euro centai] EUR. 

2.2. Sutarties 2.1. punkte nurodyta Prekės kaina yra fiksuota ir apima Prekės pristatymo, užnešimo į 

Centrinės administracijos teatro salę 3 aukšte bei visas kitas tiesiogines ir netiesiogines Pardavėjo išlaidas. 

2.3.